
 

 

Ministero   dell’Istruzione dell’Università e della  Ricerca    
Ufficio   Scolastico   Regionale   per   il   Lazio 

 

ISTITTUO TECNICO ECONOMICO E   LICEO LINGUISTICO 

“Lucio Lombardo Radice” 

  

Centrale: Piazza E. Viola, 6 – 00173  Roma   06121122835      06 7218007 

Succursale: Via S.  Basile s.n.c.       06121125375     06 72630817 

Distretto XVIII – Municipio VII  Cod. Fisc.  97020830580        Cod. Min. RMTD38000R 

www.islombardoradice.gov.it     rmtd38000r@istruzione.it    -     rmtd38000r@pec.istruzione.it  

                                                         Roma, 21.12.2018  
 

All’Albo di Istituto 
                  Agli Atti 

 
Oggetto: aggiudicazione della selezione per il RECLUTAMENTO ALUNNI ERASMUS PLUS KA2 

Azione Chiave 2: Partenariati strategici – scambio aprile 2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTA la procedura di SELEZIONE RECLUTAMENTO ALUNNI ERASMUS PLUS KA2 
Azione Chiave 2: Partenariati strategici – scambio aprile 2019; 

VISTI  il verbale prodotto dalla Commissione aggiudicatrice riunitasi il 20 dicembre 
2018, la quale al termine dei lavori ha stilato la proposta di graduatoria; 

VISTA  la documentazione prodotta dai candidati; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

RITENUTO  di dover procedere all’aggiudicazione di cui trattasi; 
  

DETERMINA 
 

L’aggiudicazione della selezione in oggetto in favore dei candidati come riportato nella tabella 

seguente. 

CANDIDATO PUNTI 

MORENO GIANMIRKO 19 

DI NUNZIO FLAVIA 17 

FRANCESCANGELI GABRIELE 15 

RIONDINO SARA 15 

SGRULLETTI LUDOVICA 14 

ANTONINI ARIANNA 13 

ASCI GIORGIA 13 

 
Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Marina Proietti 
 

        

Ist.Tec.Comm. " LOMBARDO RADICE "
C.F. 97020830580 C.M. RMTD38000R
RM_00R - Ufficio Protocollo 

Prot. 0004175/U del 21/12/2018 13:21:27


		2018-12-21T13:19:57+0100
	PROIETTI MARINA




